García Sánchez I y su 
esposa Teresa agregan a 
San Millán las villas de 
Logroño y Assa con 
todas sus dependencias 
y habitantes, y advierten 
a estos últimos de que 
pueden renunciar al 
vasallaje del monasterio 
pero con la condición de 
perder sus pertenencias. 

Ego omnium quidem infimus et 
tamen voluntate Dei Garsea 
Sancionis rex, una cum legali 
coniuge mea Tarasia regina, 
superni amoris accensi ardore ac 
peccatorum nostrorum perterriti 
multitudine, proposuimus de 
bonis que Dominus ad honorem 
istius seculi nobis largitus est 
aliquid addere in possessionibus 
sanctorum, ut eorum 
suffragiis eruamur ab omni mole 
facinorum, ut hic et in futuro 
calamitates evadamus 
omnium adversitatum, et fieri 
mereamur participes regni 
polorum, amen. 

[926], Bec. Gal., fol. 48v-
49. 

*Similar en: 
[924], Bec. Gal., fol. 14v-
151659. 

927, Bec. Gal., fol. 204-
204v1660. 

 927, Bec. Gal., fol. 225v-
2261661. 

[927], Bec. Gal., fol. 37v-
381662. 

[922-929], Bec. Gal., fol. 
13-13v1663. 

947, Bec. Gal., fol. 83 1664.  

Galicano, 149. 

Romero (Colec. 
Ming.), núm. 17 
(fechado en 926). 
Bec. Gót., fol. 84, 
fase A. 

1659 Galicano, 27. 
1660 Galicano, 639; Bec. Gót., fol 113; Romero (Colec. Ming.), núm. 18.  
1661 Galicano, 707; Bec. Gót., fol 107); Romero (Colec. Ming.), núm. 20.  
1662 Galicano, 101. 
1663 Galicano, 21. 
1664 Galicano, 291Bec. Gót, fol. 100); Romero (Colec. Ming.), núm. 41.  
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 El conde Fernán 

González de Castilla 
agrega a San Miguel de 
Pedroso el monasterio 
de San Pablo, cerca de 
Espinosa, delimitando 
sus heredades y 
otorgándole licencia 
para poblar y 
comunidad de pastos 
con Espinosa, San 
Vicente, Eterna y otros 
pueblos limítrofes 

Ego quidem gratia Dei 
prestante Fredinano comes, una 
cum uxore mea Sancia, simulque et 
filiis, spontanea nostra voluntate, 
placuit nobis ut pro remedio 
animarum nostrarum, offerimus 
et confirmamus ad honorem 
sanctissi 

945, Bec. Gal., fol. 93-
93v. 

Galicano, 318. 

Romero (Colec. 
Ming.), núm. 38. 
Bec. Gót., fol. 21, 
fase A. 

 El rey García Sánchez II 
concede a San Millán el 
uso del agua procedente 
del Valle de Alesón para 
regar las posesiones que 
tenía en Nájera durante 
la noche del martes y 
todo el día del 
miércoles. 

Ego qu<i>dem Garsea rex, cum 
coniuge mea Eximina regina et 
matre mea Urraca regina, damus et 
confirmamus aquam illam que 
venit ex Valle Alasonis ad 
irrigandas vineas Sancti Emiliani et 
hereditates que sunt in Naiera, id 
est: tercia feria tota nocte et quarta 
feria tota die. 
Offerimus supr<a>dictam aquam 
Deo et sancto Emiliano 
Christ<i>confessori et tibi, patri 
spirituali Ferrucio abbati, 
ceterisque fratribus, tecum Christi 
iugum regulare portantibus, 
presentibus, succedentibusque 
omnibus, pro animabus nostris et